
I. iAUNICIPATIDAD DE TOIA
AI.CAI.DIA

*DEPTO. DE EDUCACIONI'

NOMBRE EMPLEADOR
NOMBRE
RUN
ESTABLECIMIENTO
FUNCION
]ORNADA
DESDE
HASIA
MOTIVO

MUNICIPALIDAD DE LOTA, DEM
KAREN ANGÉUCA tóPEZ PINO

Escuelo Boldomero Lillo, D-ó84
Docenle Diferenciol
30 Hrs. cronológicos semonoles
31 de enero de 20'¡5.-
lndefin¡do.-
Ley N'20.804 de ,ituloridod

Regulorizo designoción docente en colidod de tilulor.

LOTA,23MAíl.2015

DECREIO N' {c)

Vistos y Cons¡derondo:

Ley 20.804 de fecho 3l l)l /2O15 que renuevo lo vigencio de lo leyn' 19.ó48, de 1999, sobre occeso o Io tituroridod de ros docentes o confroto en ros
eslobleclmientos pÚblicos subvencionodos; D.F.L. N" I del 10.09.9ó "Eslotuto de los profes¡onoles
de lo Educoción"; Resolución N" I óoo de lo controlorío Generol de lo Repúblico; y en uso de fos
focultodes que me conlieren fos orls. 12" y ó3" de lo Ley N" 'lg.ó95 orgónico constitucionol de
Munic¡polidodes;

DECRETO:

REGUIARíCESE Y DESíGNESE o to persono que se indico poro
cumplir lo f unción que se señolo:

Y52,

pÁGUEsE lo onteriormente
en el D.F.L. No i del 10.09.?ó "Estoluto de los profesiono
cuenio presupuestorio 21 5-2] -0] -00 l, FON DOS pl E

indicodo, de ocuerdo o lo estoblecido
les de lo Educoción"; lmputóndose o lo

ANÓTE5E. REGÍSTREs U E Y AR ESE

PATRICIO MARCHANT UI"TO
ATCATDEROS

PAT

VPMU/JMAB/SAC/RBS/CPG/MPA/hpt.-

DISTR¡BUCIÓN:
- lnferesodo.
- Alcoldío.
- Secreforio Municipol.
- Unidod Educotivo.
- Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto Funcionorio.

EtA
RET


